
 
Адаптирал: Борис Лушески, ОУ Братство-Единство, Охрид 

ПРЕТВОРИ ГИ ДРОКИТЕ ВО ДЕЦИМАЛНИ БРОЕВИ (A) 
 

Упатство: Запиши го децималниот  број соодветен на дрокпата. 
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Адаптирал: Борис Лушески, ОУ Братство-Единство, Охрид 

 
ПРЕТВОРИ ГИ ДРОКИТЕ ВО ДЕЦИМАЛНИ БРОЕВИ (A) Одговори 

 
Упатство: Запиши го децималниот  број соодветен на дрокпата. 
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